1

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

О назначении публичных слушаний по вопросу строительства гаражей

Принято постановлением Муниципального комитета Востокского городского

поселения от 15 октября 2008г. № 303

Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом Востокского городского поселения,

решением Муниципального комитета Востокского городского поселения от

29.03.2006 № 19 «О публичных слушаниях в Востокском городском

поселении», Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Провести публичные слушания по вопросу строительства

гаражей.

2. Назначить публичные слушания на 07 ноября 2008 года в 17-00

часов в администрации Востокского городского поселения по адресу:

Приморский край, п. Восток, ул. Молодежная, 1а

3. Утвердить оргкомитет по проведению публичных слушаний в

следующем составе:

Фищук Т.Г., зам. главы администрации Востокского городского

поселения;

Прилепская О.С., начальник финансового отдела администрации

Востокского городского поселения;

Петров Н.Н., Председатель муниципального комитета Востокского

городского поселения;

Ведяйкина Е.В., заместитель председателя муниципального

комитета Востокского городского поселения;

Пегачева Л.В., представитель общественности Востокского

городского поселения.

4. Определить сроки подачи предложений и рекомендаций граждан

ежедневно в рабочие дни с 10 до 16 час до 05 ноября 2008 года по адресу: п.

Восток, ул. Молодежная, 1а, администрация Востокского городского

поселения. Предложения и рекомендации могут быть направлены по почте

по адресу: 692183, Приморский край, п. Восток, ул. Молодежная, 1а,

администрация Востокского городского поселения с пометкой на конверте

 2

«Предложения по проекту решения о бюджете Востокского городского

поселения на 2009 год».

5. Результаты публичных слушаний обнародовать путем

размещения в администрации Востокского городского поселения, МУК

«Библиотека п. Восток», районной библиотеке с. Новопокровка.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

начальника финансового отдела администрации Востокского городского

поселения Прилепскую О.С.

7. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию

путем размещения в администрации Востокского городского поселения,

МУК «Библиотека п. Восток», районной библиотеке с. Новопокровка и

вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель главы администрации

Востокского городского поселения                                                    Т.Г. Фищук

«23» октября 2008 г.

№ 130 - МНПА

Дата обнародования «23» октября 2008 г. исх. № 561-563